
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 10 de setembro de 2013 Ano III - Edição nº 00228

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BEF4B34747F762CB7EFC875EB4C9215



terça-feira, 10 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00228 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato 11PP/2013. (Contratado: Disvel Distribuidora de Veiculos Ltda.). Extrato de Contrato 13PP/2013. (Contratado: Topazio

Veiculos Ltda.).    Extrato de Contrato 15PP/2013. (Contratado: Jat Equipamentos Medicos Odontológicos Ltda.). Extrato de Contrato
25PRP/2013. (Contratado: Word Comp Informatica Ltda.). Extrato de Dispensa de Licitação nº 48DV/2013. (Contratado: Arlenio Alves
Silva.).

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BEF4B34747F762CB7EFC875EB4C9215



terça-feira, 10 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00228 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                   EXTRATO DE CONTRATO 11PP/2013 
 
Contrato Nº. 11PP/2013; Objeto: Aquisição de três  veículos tipo ambulância. 
Contratado: DISVEL DRISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA. Contratante: 
Município de Boa Vista do Tupim. Valor global: R$ 171.000,00. Assinatura do 
Contrato: 30/08/2013. Vigência: 60 dias – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 
 
 
                                    EXTRATO DE CONTRATO 13PP/2013 
 
Contrato Nº. 13PP/2013; Objeto: Aquisição de um veiculo zero quilometro. 
Contratado: TOPAZIO VEICULOS LTDA. Contratante: Município de Boa 
Vista do Tupim. Valor global: R$ 71.000,00. Assinatura do Contrato: 
30/08/2013. Vigência: 60 dias – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 

 
 

                                    EXTRATO DE CONTRATO 15PP/2013 
 
Contrato Nº. 15PP/2013; Objeto: fornecimento de equipamentos 
odontológicos. Contratado: JAT EQUIPAMENTOS MEDICOS 
ODONTOLÓGICOS LTDA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. 
Valor global estimado: R$ 51.404,00. Assinatura do Contrato: 06/08/2013. 
Vigência: 31/12/2013 – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 
 

 
                                   EXTRATO DE CONTRATO 25PRP/2013 
 
Contrato Nº. 25PRP/2013; Objeto: fornecimento parcelado de equipamentos e 
suprimentos de informática e produtos eletro- eletrônicos para diversas 
secretarias municipais. Contratado: WORD COMP INFORMATICA LTDA. 
Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 
59.011,50. Assinatura do Contrato: 02/08/2013. Vigência: 03 meses – João 
Durval P. Trabuco – Prefeito 
 
                      EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 48DV/2013 
 
OS Nº 48DV/2013. Objeto: Serviço de dedetização e imunização de pragas 
nas Unidades Escolares e postos de saúde do município. Contratado: 
ARLENIO ALVES SILVA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. 
Valor global: R$ 7.210,00. Assinatura do Contrato: 27/08/2013. Vigência: 
20 DIAS – João Durval P. Trabuco – Prefeito 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BEF4B34747F762CB7EFC875EB4C9215


